Управление образования, молодежной политики и спорта администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное б ю ^ т н о е ^еждени^дополнительного образования

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗ

№
27.12.2024  fj 136-Д

г. Амурск

Об итогах районного конкурса
рисунков «Новогоднее настроение»

В соответствии с планом работы МБУ «Темп» на 2024-2025 учебный год в
период с 1 декабря 2024 года по 23 декабря 2024 года был организован и проведен
районный конкурс рисунков «Новогоднее настроение», посвященный празднова-
нию Нового года.

В конкурсе приняли участие 289 обучающиеся из образовательных органи-
заций Амурского муниципального района: МБОУ СОШ № 2 г Амурска, МБОУ
СОШ № з г . Амурска, МБОУ СОШ № 5 И М . Р.А. Турского г. Амурска' МБОУ
СОШ № 6 г. Амурска, МБОУ НОШ № 7 г. Амурска, МБОУ СОШ № 9 г. Амур-
ска,МБОУ СОШ с. Вознесенское, МБОУ СОШ № 3 пос. Эльбан, МБОУ НОШ №
1 пос. Эльбан, МБОУ СОШ пос. Литовко, МБОУ СОШ имени Понгсы Констан-
тиновича Киле села Ачан, МБОУ ООШ с. Омми, МБОУ ООШ с. Джуен, МБУ
«Темп» г. Амурска, КГКУ «Амурский центр социальной помощи семье и детям».

На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем районного конкурса рисунков «Новогоднее на-
строение», посвященного празднованию Нового года, занявшего 1 место в возрас-
тной группе с 7 до 10 лет обучающуюся Муниципального бюджетного учрежде-
ния дополнительного образования центра творчества «Темп» г. Амурска Бельды
Ксению, руководитель Калинич JI.A.

2. Признать призером районного конкурса рисунков «Новогоднее настрое-
ние», посвященного празднованию Нового года, занявшего 2 место в возрастной
группе с 7 до 10 лет обучающегося Муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Ло-
мова Евгения, руководитель Аллабергенова М.П.

3. Признать призером районного конкурса рисунков «Новогоднее настрое-
ние», посвященного празднованию Нового года, занявшего 3 место в возрастной
группе с 7 до 10 лет обучающегося Муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения средней общеобразовательной школы с. Вознесенское Су-
родеева Кирилла, руководитель Тудупова Б.С.

4. Признать победителем районного конкурса рисунков «Новогоднее на-
строение», посвященного празднованию Нового года, занявшим 1 место в возрас-
тной группе с Идо 13 лет обучающуюся Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Чекину
Юлию, руководитель Симаков E.JI.

5. Признать призером районного конкурса рисунков «Новогоднее настрое-
ние», посвященного празднованию Нового года, занявшим 2 место в возрастной
группе с 11 до 13 лет обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Че-
быкину Дарью, руководитель Облакова Н.В.

6. Признать призером районного конкурса рисунков «Новогоднее настрое-
ние», посвященного празднованию Нового года, занявшим 3 место в возрастной
группе с 11 до 13 лет обучающегося Муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения средней общеобразовательной школы имени Понгсы Кон-
стантиновича Киле с. Ачан Мишакова Андрея, руководитель Гейкер Ирина Алек-
сандровна.

7. Отметить грамотой «Высокая оценка жюри» районного конкурса рисун-
ков «Новогоднее настроение», посвященного празднованию Нового года в воз-
растной группе с 11 до 13 лет обучающегося Муниципального бюджетного обще-
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени
Романа Александровича Турского г. Амурска Волчанского Даниила, руководи-
тель Соболевская Екатерина Викторовна.

8. Признать победителем районного конкурса рисунков «Новогоднее на-
строение», посвященного празднованию Нового года, занявшим 1 место в возрас-
тной группе с 14 до 18 лет обучающуюся Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эль-
бан Лобко Марину, руководитель Балташева С.Г.

9. Признать призером районного конкурса «Новогоднее настроение», по-
священного празднованию Нового года, занявшим 2 место в возрастной группе с
14 до 18 лет воспитанницу Краевого государственного казенного учреждения
«Амурский центр социальной помощи семье и детям», отделение реабилитации
детей и подростков с ограниченными возможностями Герасимову Елизавету, ру-
ководитель Житняя Ж.Ю.

10. Признать призером районного конкурса «Новогоднее настроение», по-
священного празднованию Нового года, занявшим 3 место в возрастной группе с
14 до 18 лет обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Мартемьяно-
ву Дарью, руководитель Бекмансурова Е.Б.

11. Отметить грамотой «Высокая оценка жюри» районного конкурса ри-
сунков «Новогоднее настроение», посвященного празднованию Нового года в
возрастной группе с 14 до 18 лет обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
пос. Эльбан Процкую Алину, руководитель Балташева С.Г.

И. о. директора центра Е. В. Полуянова